

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			137,516,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			137,516,000	
5252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			137,516,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KOTA CIREBON				
5252.BAH.001	Pengelolaan Basan Baran	1.0 layanan		137,516,000	
051	Inventarisasi Basan Baran			16,800,000	U
A	<i>Penilaian dan Pengklarifikasian</i>			5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,400,000	RM
	- Transpot Lokal [3 Orang x 12 Kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
B	<i>Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran</i>			11,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Penempatan dan Penyimpanan Basan baran	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,400,000	RM
	- Transpot Lokal [3 Orang x 12 Kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
052	Pemeliharaan dan Pemindahan Basan Baran			120,716,000	U
A	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Umum</i>			45,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			45,000,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan baran Gudang Umum	90.0 Unit	500,000	45,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Berharga</i>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran Gudang Berharga	40.0 Unit	250,000	10,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Berbahaya</i>			22,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			22,500,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran Gudang Berbahaya	90.0 Unit	250,000	22,500,000	
F	<i>Pemindahan Basan Baran Kategori Umum</i>			8,686,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,686,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 Tahun	8,686,000	8,686,000	
K	<i>Rapat Koordinasi</i>			34,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,390,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan damn Pelaporan	1.0 Paket	2,470,000	2,470,000	
	- Kudapan	46.0 OK	20,000	920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Antar Kabupate3 [3 Orang x 12 Keg] - Uang Harian [3 Orang x 1 Hari x 12 Keg]	36.0 OK 36.0 OH	285,000 430,000	25,740,000 10,260,000 15,480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Lokal [3 Orang x 12 Kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000 5,400,000	RM
013.05.WA 6231 6231.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			1,847,178,000 1,847,178,000 1,739,308,000	

6231.EBA.956 051 A	Lokasi : KOTA CIREBON Layanan BMN Penatausahaan dan Pengelolaan BMN TANPA SUB KOMPONEN	1.0 Layanan		5,830,000 5,830,000 5,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan, Penjilidin dan Pelaporan	1.0 Paket	1,540,000	1,540,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Antar Kabupaten [1 Orang x 2 Keg] - Uang harian [1 Orang x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan [1 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OK 4.0 OK 2.0 OH	285,000 430,000 550,000	3,390,000 570,000 1,720,000 1,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Lokal [1 Orang x 6 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	RM
6231.EBA.958 051 A	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Penyediaan Informasi Publik TANPA SUB KOMPONEN	1.0 Layanan		8,400,000 2,400,000 2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan, Penjilidin dan Pelaporan	1.0 Paket	2,400,000	2,400,000	RM
052 A	Kerja Sama TANPA SUB KOMPONEN			6,000,000 6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan, Penjilidin dan Pelaporan	1.0 Paket	2,400,000	2,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasaryakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot lokal [2 Orang x 12 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		17,900,000	
051	Urusan Umum			17,900,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>17,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Spanduk, Benner dan Leaf	1.0 Paket 1.0 Paket	1,110,000 3,020,000	4,130,000 1,110,000 3,020,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Antar Kabupaten [2 Orang x 3 Keg] - Uang harian [2 Orang x 2 Hari x 3 Keg] - Uang Penginapan [2 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	6.0 OK 12.0 OK 6.0 OH	285,000 430,000 550,000	10,170,000 1,710,000 5,160,000 3,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Lokal [2 Orang x 12 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,707,178,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,019,178,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,013,583,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	594,460,000 43,825,000 43,825,000	682,110,000 594,460,000 43,825,000 43,825,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	52,590,000 4,383,000 4,383,000	61,356,000 52,590,000 4,383,000 4,383,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			13,783,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	11,813,000	11,813,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	985,000	985,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	985,000	985,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			17,607,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,087,000	15,087,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			36,920,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	34,080,000	34,080,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,840,000	2,840,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			100,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	100,000	100,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			36,695,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	36,695,000	36,695,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			165,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [15 ORG x 264 Hari]	3960.0 OH	37,000	146,520,000	
	- Belanja Uang makan PNS Gol II [2 ORG x 264 Hari]	528.0 OH	35,000	18,480,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			5,595,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,595,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai Gol II [2 Org x 3 Jam x 3 Keg]	18.0 OJ	24,000	432,000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol III [13 org x 3 jam x 3 keg]	117.0 OJ	30,000	3,510,000	
	- Uang makan Lembur Gol III [13 Org x 3 Keg]	39.0 OH	37,000	1,443,000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [2 Org x 3 Keg]	6.0 OH	35,000	210,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			688,000,000	
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			1,988,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,988,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-Obatan Pegawai	1.0 THN	1,988,000	1,988,000	
<i>B</i>	<u>Pakaian Dinas</u>			12,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,200,000	RM
	- Pengadaanpakaian Dinas Petugas Kebersihan [3 Org x 2 Stel]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Satpam/Pengamanan Kantor [4 Org x 2 Stel]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			164,670,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			164,670,000	RM
	- Bertingkat	747.0 M2	110,000	82,170,000	
	- Tidak Bertingkat	870.0 M2	90,000	78,300,000	
	- Halaman Kantor	420.0 M2	10,000	4,200,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			28,290,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			28,290,000	RM
	- Komputer	16.0 Unit	730,000	11,680,000	
	- Laptop	3.0 Unit	300,000	900,000	
	- Printer	14.0 Unit	690,000	9,660,000	
	- AC Split	5.0 Unit	610,000	3,050,000	
	- Inventaris Kantor	15.0 PEG	80,000	1,200,000	
	- Camera Digital	2.0 Unit	300,000	600,000	
	- Scanner Mini Komputer	3.0 Unit	300,000	900,000	
	- Scanner Personal Komputer	1.0 Unit	300,000	300,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			43,776,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			43,776,000	RM
	- Pajak kendaraan roda 2	1.0 Unit	70,000	70,000	
	- Pajak Kendaraan Roda 4	1.0 Unit	2,136,600	2,136,000	
	- Roda 2	1.0 UNIT	4,880,000	4,880,000	
	- Roda 4	1.0 UNIT	36,690,000	36,690,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			61,158,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,758,000	RM
	- Internet	12.0 BLN	896,500	10,758,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.024-Cirebon)			46,800,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	3,900,000	46,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,600,000	RM
	- Telpon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,200,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			301,284,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			11,464,000	RM
	- Keperluan Pokok	1.0 THN	11,464,000	11,464,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			16,820,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	16,820,000	16,820,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			273,000,000	RM
	- Gaji Honor OB/Pramubakti [7 Org x 13 Bln]	91.0 OB	3,000,000	273,000,000	
<i>I</i>	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			20,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,340,000	RM
	- Transpot [2 Org x 6 Keg]	12.0 OK	285,000	3,420,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 6 Keg]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hari x 6 Keg]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
<i>J</i>	<u>Jamuan Tamu</u>			13,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			13,200,000	RM
	- Jamuan tamu	1.0 Tahun	13,200,000	13,200,000	
<i>K</i>	<u>Honor Oprasional Satuan Kerja</u>			19,032,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.024-Cirebon)			19,032,000	RM
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	580,000	6,960,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	308,000	3,696,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	268,000	3,216,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	258,000	3,096,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	172,000	2,064,000	
<i>L</i>	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			20,862,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,862,000	RM
	- Penyediaan makan Minum (extra Voeding) Bagi Petugas Jaga Malam [3 PEG x 366 HAR!]	1098.0 OT	19,000	20,862,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	15.0 Orang,		31,660,000	
		Rekomendasi			
6231.EBC.954	Lokasi : KOTA CIREBON <u>Layanan Manajemen SDM</u>	15.0 Orang		31,660,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			31,660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,660,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)			1,500,000	RM
	- Kudapan [15 Org x 2 Keg]	30.0 Ok	20,000	600,000	
	- Makan [15 Orang x 2 Kali]	30.0 OK	30,000	900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.024-Cirebon)			29,160,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Mental Pegawai FMD (OutBound) [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	1,000,000	15,000,000	
	- Kegiatan Senam Sehat	24.0 OK	590,000	14,160,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.024-Cirebon)			1,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 0 0]	4.0 OJ	250,000	1,000,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		76,210,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KOTA CIREBON Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		11,870,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			11,870,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,870,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)			1,700,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			10,170,000	RM
	- Tranpot Antar Kabupaten [2 Org x 3 Keg]	6.0 OK	285,000	1,710,000	
	- Uang harian [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan [2 Org x 1 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		11,870,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			11,870,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,870,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)			1,700,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			10,170,000	RM
	- Transpot Antar Kabupaten [2 Org x 3 Keg]	6.0 OK	285,000	1,710,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan [2 Org x 1 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		12,770,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			12,770,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (653285) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA CIREBON
ALOKASI Rp. 1,984,694,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Antar Kabupaten [2 Org x 3 Keg] - Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Uang Penginapan [2 Org x 1 Hari x 3 Keg]	6.0 OK 12.0 OH 6.0 OH	285,000 430,000 550,000	1,710,000 5,160,000 3,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transpot Lokal [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		39,700,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			39,700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan, penjilidan dan Pelaporan - Spanduk, Benner, Leftlet	1.0 PKT 1.0 PKT	2,300,000 2,300,000	2,300,000 2,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Tranport Antar Kabupaten [10 Org x 1 kali x 2 Keg] - Uang Harian [10 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan [10 Org x 1 kali x 2 Keg]	20.0 OK 40.0 OH 20.0 OH	285,000 430,000 550,000	5,700,000 17,200,000 11,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Tranport [4 Org x 2 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	RM

Cirebon, 9 Maret 2024

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir